
Županijski stožer za zaštitu i spašavanje

Na temelju članka 9. Zakona o zaštiti i spašavanju ("Narodne novine br. 174/04, 79107, 38/09 i 127/10) i odredbe članka 4.
Odluke o osnivanju i imenovanju članova Županijskog stožera za zaštitu i spašavanje ("Službeni vjesnik Brodsko-posavske
županije" br. 11/08), te članka 34. Statuta Brodsko-posavske županije ("Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije" br. 10/09,
19/10 i 2113) Županijska skupština je na 2. sjednici održanoj 10. rujna 2013. donijela RJEŠENJE o imenovanju članova
Županijskog stožera za zaštitu i spašavanje:

1. Davor Vlaović, zamjenik župana - načelnik
2. Dunja Magaš, zamjenica župana, zapovjednica Zapovjedništva Civilne zaštite
3. Ante Zovak, načelnik PU Brodsko-posavske
4. Stjepan Županić, županijski vatrogasni zapovjednik
5. Dr.sc. Ante Cvitković, ravnatelj Zavoda za javno zdravstvo BPŽ
6. Jelena Adrović, ravnateljica Zavoda za hitnu medicinu BPŽ
7. Pavo Baričić, pročelnik Područnog ureda zaštite i spašavanja
8. Hrvoje Mitrović, dr.med., sanacijski upravitelj Opće bolnice "Dr. Josip Benčević"
9. Tihomir Biščević, dr.med., sanacijski upravitelj Opće bolnice Nova Gradiška
10. Slavica Nikšić, ravnateljica Centra za socijalnu skrb Slavonski Brod
11. Vesna Latinović, ravnateljica Centra za socijalnu skrb Nova Gradiška
12. Davorin Piha, voditelj VGI "Brodska Posavina"
13. Mario Žeruk, voditelj VGI "Šurnetlica - Crnac" Nova Gradiška
14. Damir Agičić, veterinarski inspektor
15. predstavnik HGS - Stanica Slavonski Brod
16. Stjepan Benić, kapetan Lučke kapetanije
17. Vera Novaković, HZPSS Podružnica Brodsko-posavske županije


